
Konkurs na podnoszenie kompetencji w zakresie zapewnienia równości

szans i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami

2018-12-04

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej ogłosił konkurs w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014‐2020 pn.:

„Podnoszenie kompetencji osób uczestniczących w procesie kształtowania i wdrażania polityk

publicznych w zakresie zapewnienia równości szans i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, w

tym w szczególności zamieszkałych na obszarach wiejskich”.

Konkurs został ogłoszony w ramach: Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku

pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia

społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych, Priorytetu inwestycyjnego 9i Aktywne

włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i

zwiększeniu szans na zatrudnienie.

Do dofinansowania zostanie wybrany 1 projekt. Celem projektu będzie wyposażenie osób

uczestniczących w procesie kształtowania i wdrażania polityk publicznych w kompetencje w

zakresie zapewnienia równości szans i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

Podmiotem uprawnionym do ubiegania się o dofinansowanie w konkursie jest Wnioskodawca

i/lub Partner (jeśli dotyczy) będący organizacją pozarządową, mającą co najmniej 5-letnie

doświadczenie w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz doświadczenie w

zakresie realizacji szkoleń dotyczących równości szans i dostępności dla osób z

niepełnosprawnościami (min. 3 szkolenia w okresie ostatnich 3 lat przed złożeniem wniosku o

dofinansowanie).

W przypadku realizacji projektu w formule partnerskiej, w sytuacji kiedy jeden z podmiotów jest

organizacją pozarządową spełniającą powyższe kryterium dostępu, pozostałymi podmiotami

uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie w konkursie, zgodnie z SzOOP są:

administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane,

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne,

stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego,

organizacje pozarządowe,

podmioty ekonomii społecznej,

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej,

partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER,

uczelnie i podmioty uczestniczące w kształceniu na poziomie wyższym,

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze,

przedsiębiorcy.

Jeden podmiot może wystąpić w ramach konkursu, jako Wnioskodawca albo Partner, nie więcej

niż 1 raz we wniosku/wnioskach o dofinansowanie.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektu wyłonionego w konkursie wynosi 1 928

062,50 PLN. W ramach konkursu nie jest wymagane wniesienie wkładu własnego przez

Beneficjenta.



Wnioski o dofinansowanie należy składać w terminie od 31 grudnia 2018 roku do 31

stycznia 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/26-wysoka-jakosc-polityki-na-rzecz-wlaczenia-sp

olecznego-i-zawodowego-osob-niepelnosprawnych-3/
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